



Warszawa, 2024-01-30



UNP:GIP-24-27396

GIP-GNR-WD.4440.3.2024.4

Dotyczy wstępnych konsultacji rynkowych: druk i dystrybucja wydawnictw nieperiodycznych w latach 2025-2026 oraz kalendarzy na rok 2026 i 2027 dla Państwowej Inspekcji Pracy, nr GIP-GNR-WD.4440.3.2024

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 29.01.2024 r.

Pytanie nr 1:

Jesteśmy producentem kalendarzy książkowych w związku z tym chciałbym zapytać czy jest możliwe złożenie oferty tylko na pozycje nr 100, 101, 102 i 103 ?

Odpowiedź na pytanie nr 1 – przesłana w dniu 30.01.2024 r.:

Odpowiadając na pytanie nr 1, informuję, że obecnie, przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający prowadzi wstępne konsultacje rynkowe. W planowanym postępowaniu Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części, w związku z tym Uczestnicy Konsultacji są proszeni o podanie wartości wszystkich pozycji wymienionych w tabeli w Załączniku nr 2 do Ogłoszenia w pkt. 2.

Pytanie nr 2:

Naszym standardem jest rozmiar B5 mniejszy 165x221 oraz B5 większy 204x254 – który byłby dla Państwa interesujący ?

Odpowiedź na pytanie nr 2 – przesłana w dniu 30.01.2024 r.:

Natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 2 informuję, że Zamawiający prosi o podanie wartości kalendarzy książkowych B5 o wymiarach 165 x 221 mm.